
UCHWAŁA NR XXXVIII/256/2014
RADY MIEJSKIEJ W TARNOGRODZIE

z dnia 29 lipca 2014 r.

w sprawie określenia zasad obniżania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach na terenie Gminy Tarnogród.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 i 645), art. 42 ust. 6 i 7 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz. 191) po zaopiniowaniu przez związki zawodowe zrzeszające 
nauczycieli, Rada Miejska w Tarnogrodzie uchwala, co następuje:

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach, obniża się tygodniowy 
obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych do wysokości 
wyszczególnionych w tabeli:

 Lp.  Stanowisko kierownicze  Tygodniowy wymiar zajęć
 1.  Dyrektor Szkoły i Dyrektor Zespołu Szkół 

liczących: - do 2 oddziałów  - od 3 - 
4 oddziałów - od 5 - 11 oddziałów - 
12 i więcej oddziałów

 14 12 6 5

 2.  Wicedyrektor  12
 3.  Dyrektor Przedszkola - do 2 oddziałów - 

powyżej 2 oddziałów
 14 8

 4.  Kierownik Szkoły Filialnej  12

§ 2. Obniżony wymiar zajęć, o którym mowa w § 1 dotyczy również nauczyciela, który obowiązki 
kierownicze pełni w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze z tym, że 
obowiązuje on od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym powierzono nauczycielowi 
pełnienie obowiązków na tym stanowisku, a ustaje z końcem miesiąca, w którym nauczyciel zaprzestał pełnić 
to stanowisko.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIX/157/2000 Rady Miasta i Gminy w Tarnogrodzie z dnia 28 grudnia 2000 r. 
w sprawie określenia zasad wymiaru pensum godzin dydaktycznych dla nauczycieli, którym powierzono 
funkcje kierownicze w placówkach oświatowych podległych Miastu i Gminie Tarnogród oraz Uchwała Nr 
XXVII/231/2002 Rady Miasta i Gminy w Tarnogrodzie z dnia 25 czerwca 2002 r. zmieniająca uchwałę 
określającą zasady wymiaru pensum godzin dydaktycznych dla nauczycieli, którym powierzono funkcje 
kierownicze w placówkach oświatowych podległych Miastu i Gminie Tarnogród.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarnogrodu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 sierpnia 2014 r.

Poz. 2827



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 
1 września 2014 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnogrodzie

Jan Pawlik

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2827


		2014-08-22T13:17:37+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




